

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **49432176** DIČ: **CZ49432176**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020971 Control System
Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:

PHOENIX CONTACT
Dornych 54/47
61700 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2019
Termín dodání:	19.09.2019
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN14800 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:19911698 , číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

72 439.36 Kč

Datum vystavení: 05.09.2019

Vystavil:

Fedosova Ludmila
 E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
3044814	500.00	ks	39.31	19 655.00 Kč
3047293	50.00	ks.	10.27	513.50 Kč
3047303	50.00	ks	7.54	377.00 Kč
3047316	50.00	ks	11.65	582.50 Kč
3030336	150.00	ks	5.37	805.50 Kč
402006	20.00	ks	342.10	6 842.00 Kč
3025189	20.00	ks	114.92	2 298.40 Kč
3025176	50.00	ks	86.04	4 302.00 Kč
3026489	20.00	ks	53.85	1 077.00 Kč
3270248	30.00	ks	259.03	7 770.90 Kč
3270249	30.00	ks	259.03	7 770.90 Kč
3270166	20.00	ks	26.77	535.40 Kč
3270154	20.00	ks	18.34	366.80 Kč
800886	50.00	ks	17.28	864.00 Kč
1004348	100.00	ks	13.94	1 394.00 Kč
5022672	20.00	ks	63.25	1 265.00 Kč
5022643	6.00	ks	331.31	1 987.86 Kč
5022685	10.00	ks	10.98	109.80 Kč
1452262	15.00	ks	89.98	1 349.70 Kč
DPH	1.00	ks	12 572.10	12 572.10 Kč

Celkem:**72 439.36 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0019911698*